中國文學系110學年度第1學期第3次系務會議紀錄

時    間：110年10月06日(星期三)下午01：00
地    點：視訊會議
主    席：陳政彥主任                              記錄：廖淑員
出席人員：陳政彥主任、徐志平老師、蔡忠道老師、蘇子敬老師、陳茂仁老師、王玫珍老師、康世昌老師（請假）、吳盈靜老師、余淑瑛老師、陳靜琪老師（請假）、馮曉庭老師、周西波老師、楊徵祥老師、郭娟玉老師、曾金承老師、鄭月梅老師、李彩薇老師、所學會會長曾悅瑄同學、系學會會長胡竣淮同學

壹、主席報告
貳、提案討論
提案一
案由:本系研擬之「109年度下半年大專校院委託辦理品質保證認可自我改善計畫及執行情形」，提請 討論。
說明:
 一、依據研發處110年8月4日通知辦理，如附件P2-8。
 二、本系需針對評鑑委員提出之改善及建議事項進行回覆，草擬之自我改善及執行情形表如附件P9-17。

決議：修正後通過，修正後之自我改善及執行情形表如附件P18-25，佐證資料如附件P26-31。

參、臨時動議：無
[bookmark: _GoBack]肆、散會：下午2時

1